倍杰特集团股份有限公司

证券代码：300774                证券简称:倍杰特               公告编号：2022-037

倍杰特集团股份有限公司

关于签订日常经营重大合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在任何虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

近日，公司与孟州市人民政府签订了《关于投资建设中水回用BOO项目的合作协议》(以

下简称“合作协议”)，项目投资额3.82亿元，公司将在河南省孟州市注册设立项目公司负

责该项目投资、建设和运营，项目公司为公司全资子公司或控股子公司，项目资金来源为公

司自有资金和信贷自筹资金，项目公司的具体注册资本及其他情况需进一步确定。孟州市人

民政府将授予项目公司孟州市中水回用特许经营权，特许经营权具体情况另行约定。敬请投

资者注意投资风险。

一、合作协议签署概况

为贯彻落实习近平总书记关于黄河流域生态保护和高质量发展指示精神，推进孟州市水

污染防治和中水开发利用，促进地方经济健康可持续发展，公司与孟州市人民政府签订了

《关于投资建设中水回用BOO项目的合作协议》，为孟州市城市中水及工业用水进行资源化

再利用统筹规划。该项目设计建设规模6万方/天（远景10万方/天），中水来源为第一污水

处理厂和第二污水处理厂及后期扩建污水处理厂的达标污水，最终产品水供应孟州市及周边

企业用水。项目占地约40亩，总投资3.82亿元人民币。公司将在河南省孟州市注册设立项目

公司负责该项目投资、建设和运营，具体注册资本及其他情况需进一步确定。孟州市人民政

府将授予项目公司孟州市中水回用特许经营权，特许经营权具体情况另行约定。

二、合作协议主要内容

（一）合作方

甲方：孟州市人民政府

乙方：倍杰特集团股份有限公司

公司与孟州市人民政府不存在关联关系，最近三年公司与其未发生类似交易业务。本次

合作协议的签订不属于关联交易。

（二）合作协议主要内容

1、乙方在甲方辖区进行中水回用BOO项目开发建设，总投资3.82亿元人民币，中水回用

项目设计建设规模6万方/天（远景10万方/天），中水来源为第一污水处理厂和第二污水处

理厂及后期扩建污水处理厂的达标污水，最终产品水供应孟州市及周边企业用水。

2、乙方在孟州注册设立倍杰特（孟州）水务有限公司（暂定名，最终以工商部门核准

的名称为准），以BOO（建设-拥有-运营）模式投资建设孟州市中水回用项目。项目公司需

在协议签订后三个月内完成注册，同时，保证该项目完成开工手续之日起，6月内开工建

设，18月内项目建成投产。若无法完成，甲方有权收回该项目得特许经营权。

3、乙方项目建成投产后，中水达到企业用水标准，甲方依法逐步关闭高新区相关企业

地下井，鼓励相关企业停止使用地下水，鼓励高新区企业使用再生水，依法查处、取缔违法

取水。甲方允许乙方未完全销售的（剩余）中水，经孟州市第二污水处理厂排水口外排，外

排废水水质标准按照国家、省市对孟州污水处理厂要求的标准执行。

4、甲方应成立由市级领导牵头、相关职能部门负责人参与的项目协调推进小组，帮助

解决土地、规划、环保、文物、水利、电力等相关问题，保证中水回用项目顺利实施。

5、合作协议签订后，甲乙双方签订该项目的特许经营权协议，乙方在特许经营权范围

内开展建设和经营性活动。

三、合同履行对公司的影响

本次合同的签订是公司依据目前发展战略，充分利用公司在水的资源化利用的技术优势

及经验积累，并结合孟州市人民政府的相关政策，整体规划孟州市水污染防治和中水开发利

用，推动黄河流域生态保护和高质量发展。本项目投资额3.82亿元，占公司2021年度经审计

主营业务收入的53.59%。项目的实施将使用公司自有资金和信贷自筹资金，不会对公司财务

和经营状况产生重大不利影响，不存在损害公司、公司股东，特别是中小股东利益的情形。

公司与交易对方不存在关联关系，本合同签订对公司业务独立性不构成影响。项目的实施将

会对公司未来业绩及现金流产生积极影响。

四、风险提示

公司将在河南省孟州市注册设立项目公司负责该项目投资、建设和运营，项目公司为公

司全资子公司或控股子公司，项目资金来源为公司自有资金和信贷自筹资金，项目公司的具

体注册资本及其他情况需进一步确定。孟州市人民政府将授予公司孟州市中水回用特许经营

权，具体特许经营权合作协议尚未签订，公司将根据协议签订情况依法履行信息披露义务。

敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

1、相关合同及订单文本。

特此公告。

                 倍杰特集团股份有限公司董事会

             二〇二二年十一月十二日